
297-423-876-4

297-423-876-4

297-423-2-664

297-33-61-1

297-423-2-157 297-423-2-133

297-423-2-598

4081 m2

4.79 5.77

6.
667.41

6.22

11.35

13.45
8.66

8.56
8.98

22.45

10.63

12.09

36.09

7.00

22.26

20.32

20.46

9.62

48.67

47

48

49
50

51

52

53

54

55

43
44

45

46

56

57

59

29

44

30

43

KIINTEISTÖ KIINTEISTÖ M-ALAOSAPINTA-ALAP-ALA

MUODOSTUMINEN

297-033-0061-0001 297-423-0002-01334081 2940
297-423-0002-01571141

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO - ETRS-GK27

27535835.0716973411.72929

27535878.6556973433.38230

27535829.6326973363.97743

27535807.9816973398.65443

27535841.6456973365.34644

27535827.0956973368.04144

27535851.9086973368.09745

27535873.8956973372.61846

27535882.4076973369.76647

27535890.9666973362.31148

27535895.9306973358.55949

27535903.1306973356.82550

27535906.1086973362.78151

27535905.3026973368.49552

27535899.0446973374.33853

27535893.8426973381.26054

27535892.5216973394.64755

27535887.9196973414.43456

27535884.9246973436.49557

27535826.4076973407.54759

AK

SD

826

3.6.2020

Anu Paananen 3819

33

61

1

HYVÄKSYTTY ASEMAKAAVAN YHTEYDESSÄ

TARK

PIIRSI

LASKI

TONTTIJAON LAATI

ASEMAKAAVA VAHVISTETTU

TJNRO

KAUPUNGINOSA

KORTTELI

TONTIT

1:500

nro. pvm.

TONTTIJAOSSA MUUTTUVAT TONTIT

MUODOSTUVAT TONTIT

VOIMAANTULOPÄIVÄMÄÄRÄ

ASIANRO

voi todentaa kirjaamosta.
asianhallintajärjestelmässä.  Allekirjoituksen oikeellisuuden
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin

TONTTIJAKO

0 25 m

5/2020-2

Ajo



29
7-

42
3-

2-2
89

297-423-2-664

297-423-2-664

297-423-2-664

29
7-

42
3-

2-
19

3

297-423-876-4

297-423-2-664

297-423-2-180

297-423-2-193

297-423-2-194

297-423-2-289

297-423-2-674

297-33-60-1

297-33-60-2

297-33-60-3

297-33-60-4297-33-60-5

297-33-60-6

11 .9 7

4.86

49.43

9.56

24.38

31.06

9.11

19. 02

4.68
10.45

19.88

20.46

2.99

2.42

r=144.00
b

= 42.6 3
r=144.00
b

=7.91

22
.0

4

36.33

r=60.00
b

=22 . 72

28.65

27.57

10
.1

1

38.05
26.10

4.60

63
.3

6

1.13

58.47

9.52
9.21

19.09

17.80

7. 30

22.97

4.78

7.87

11
.5

7

12.65

33.33

5.98

8.
80

2.15

1350 m2

1241 m2

1931 m2

1210 m2

1015 m2

2036 m2

45

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

34

35

36

41

42

11

1

74

2

8

37

33

12

9

76

75

KIINTEISTÖ KIINTEISTÖ M-ALAOSAPINTA-ALAP-ALA

MUODOSTUMINEN

297-033-0060-0001 297-423-0002-01932036 2036
297-033-0060-0002 297-423-0002-01941015 1015
297-033-0060-0003 297-423-0002-01801210 1210
297-033-0060-0004 297-423-0002-02891931 1931
297-033-0060-0005 297-423-0002-06641241 1241
297-033-0060-0006 297-423-0002-06641350 1350

AK/A

AP

826

9.9.2020

Anu Paananen 3818

33

60

1-6

HYVÄKSYTTY ASEMAKAAVAN YHTEYDESSÄ

TARK

PIIRSI

LASKI

TONTTIJAON LAATI

ASEMAKAAVA VAHVISTETTU

TJNRO

KAUPUNGINOSA

KORTTELI

TONTIT

1:500

nro. pvm.

TONTTIJAOSSA MUUTTUVAT TONTIT

MUODOSTUVAT TONTIT

VOIMAANTULOPÄIVÄMÄÄRÄ

ASIANRO

voi todentaa kirjaamosta.
asianhallintajärjestelmässä.  Allekirjoituksen oikeellisuuden
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin

TONTTIJAKO

0 25 m

5/2020-3

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO - ETRS-GK27

27535850.2586973122.7331

27535799.6196973093.5002

27535805.4046973211.1188

27535833.7656973223.7769

27535812.9146973275.27311

27535789.2486973269.41212

27535792.6306973213.04813

27535783.5056973210.20814

27535780.1076973188.42715

27535780.7796973145.96216

27535807.3346973156.72117

27535803.1416973168.65618

27535806.8486973179.61519

27535782.2826973138.20020

27535783.1796973115.63621

27535815.0036973154.96022

27535823.9806973171.39223

27535851.2366973123.29724

27535848.3876973132.05825

27535847.3566973141.52626

27535855.2766973178.70329

27535842.8106973193.16430

27535840.6276973197.41431

27535837.6226973206.01132

27535836.4956973224.99333

27535830.8746973244.66234

27535820.8866973261.85335

27535816.5146973271.34536

27535815.2636973275.85537

27535785.3646973256.30741

27535784.5346973268.24442

27535820.3296973161.96745

27535844.5246973145.14574

27535820.2956973176.10175

27535841.0966973191.86676

AK/AP

Nuottatie

Le
ht

on
ie

m
en

tie



297-423-2-664

297-423-876-4
297-423-2-697

297-423-2-664

297-423-2-181

297-423-2-182297-423-2-197

297-423-2-134

297-33-58-3

297-33-58-4

1653 m2

2249 m2

9.
40

25
.4

0

12
.40

14
.38

10.16

10.21
4.3

7

9.
51

50.96

14
.65

31
.51

54.42

40.50

2.70

4.17

5.00

14
.08

85

83

84

91

78

79

80

81 82

69

1

2

3170

72

73

KIINTEISTÖ KIINTEISTÖ M-ALAOSAPINTA-ALAP-ALA

MUODOSTUMINEN

297-033-0058-0003 297-423-0002-01811653
297-033-0058-0004 297-423-0002-01822249 1649

297-423-0002-0197600

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO - ETRS-GK27

27535826.9426972863.8341

27535867.7106972833.2512

27535912.0776972893.47431

27535879.1726972917.08669

27535857.5196972894.19770

27535900.8746972861.30572

27535837.5386972873.55973

27535873.8516972839.51978

27535871.7106972830.25179

27535881.9646972848.89280

27535891.2596972852.98481

27535901.0976972855.70882

27535904.1946972858.78683

27535908.4196972867.18484

27535914.2706972891.90085

27535847.7256972884.08191

Susisalmenkatu

AK

SD

826

3.6.2020

Anu Paananen 3822

33

58

3 4

HYVÄKSYTTY ASEMAKAAVAN YHTEYDESSÄ

TARK

PIIRSI

LASKI

TONTTIJAON LAATI

ASEMAKAAVA VAHVISTETTU

TJNRO

KAUPUNGINOSA

KORTTELI

TONTIT

1:500

nro. pvm.

TONTTIJAOSSA MUUTTUVAT TONTIT

MUODOSTUVAT TONTIT

VOIMAANTULOPÄIVÄMÄÄRÄ

ASIANRO

voi todentaa kirjaamosta.
asianhallintajärjestelmässä.  Allekirjoituksen oikeellisuuden
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin

TONTTIJAKO 5/2020-4

0 15 m



297-423-2-711

297-423-2-711

297-423-2-711

297-423-2-711
297-423-2-711

297-423-2-71123-2-558

297-423-2-711

297-423-2-510

297-423-2-711

297-33-9901-0297-423-2-711

297-33-52-1

297-33-52-2

297-33-52-3

297-33-52-4

297-33-52-5

Kaiv
ann

onl
ahd

enk
atu

2451 m2

2523 m2

2922 m2

2780 m2

2167 m2

b
=15.00

r=32.00

15.28

9.
24

b=31.82

r=75.00

19.87

42.77

10.13

47.89

57.59

53.07

48.68

23.81

10.04

b=3
0.0

4
r=

65
.00

39.75

66.76

47.00

19.44

b=25.04
r=33.00

22.63

41.55

5.46

61.49

b
=33.94

r=73.50

3.00
35.50

119

106 107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

104

105

17

4

30

29

44

45

6973002

6973253 6973253

697300227535279

27535473

27535279

27535473

KIINTEISTÖ KIINTEISTÖ M-ALAOSAPINTA-ALAP-ALA

MUODOSTUMINEN

297-033-0052-0001 297-423-0002-07112451
297-033-0052-0002 297-423-0002-07112523
297-033-0052-0003 297-423-0002-07112922
297-033-0052-0004 297-423-0002-07112780
297-033-0052-0005 297-423-0002-07112167

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO - ETRS-GK27

27535359.8036973074.0994

27535318.3186973076.44717

27535307.7356973198.54129

27535294.0326973231.29030

27535390.1796973051.98944

27535394.6976973055.05745

27535326.1516973055.220104

27535342.6986973037.230105

27535360.1066973028.580106

27535370.0326973030.062107

27535423.9786973066.902108

27535428.8396973074.755109

27535427.3166973089.960110

27535422.4426973103.998111

27535411.4026973120.525112

27535385.2936973159.606113

27535361.8366973195.368114

27535354.0766973228.097115

27535355.8946973083.442116

27535337.4106973127.617117

27535316.9256973176.577118

27535292.8746973234.058119

EH

EH

826

03.06.2020

Elina Heikura 3821

33

52

1-5

HYVÄKSYTTY ASEMAKAAVAN YHTEYDESSÄ

TARK

PIIRSI

LASKI

TONTTIJAON LAATI

ASEMAKAAVA VAHVISTETTU

TJNRO

KAUPUNGINOSA

KORTTELI

TONTIT

1:1000

nro. pvm.

TONTTIJAOSSA MUUTTUVAT TONTIT

MUODOSTUVAT TONTIT

VOIMAANTULOPÄIVÄMÄÄRÄ

ASIANRO

voi todentaa kirjaamosta.
asianhallintajärjestelmässä.  Allekirjoituksen oikeellisuuden
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin

TONTTIJAKO

0 50 m

Noronniemenkatu

J
rkäntie

5/2020-5



297-423-2-711

297-423-2-711

29
7-

42
3-

2-
31

8

297-423-876-4

297-423-2-558

297-423-2-711

297-423-2-711

297-423-2-711

297-423-2-316

297-423-2-317

297-423-2-318

297-423-2-558

297-423-2-319

297-33-52-7

297-33-52-8

297-33-52-9

297-33-52-10

62
.1

0

23.889.29

1.443.104.64

3.
02

4.
34

22
.3

9

1.29

20
.0

4

2.
98

4.
85

6.
63

3.
35

3.
94

4.
18

3.
94

4.74 2.
94

3.
28

10.85

2.
96

27.41

31
.3

7

36
.4

6

8.81

1.00

5.00

27.72

0.50
24.40

26.71

35.35

15.40

19.15

11
.4

7

21
.6

6

16
.5

2

16.45

14.82

7.
48

2090 m2

1234 m2

1174 m2

1518 m2

136

143

102
101

138

58

135
134
133

132

120
121

122
123

124

125
126
127

128
129

130
131

137

139

140

141

142

21

20

17

25

23

43

24

153

26

22

18

152

6972972

6973166 6973166

697297227535158

27535293

27535158

27535293

KIINTEISTÖ KIINTEISTÖ M-ALAOSAPINTA-ALAP-ALA

MUODOSTUMINEN

297-033-0052-0007 297-423-0002-03161518 1323
297-423-0002-0711195

297-033-0052-0008 297-423-0002-03171174 1098
297-423-0002-071176

297-033-0052-0009 297-423-0002-03181234
297-033-0052-0010 297-423-0002-03192090

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO - ETRS-GK27

27535215.8606973043.92617

27535189.7106973049.38918

27535227.3826973083.56420

27535203.6706973089.31721

27535223.4396973134.38922

27535241.5206973113.38223

27535244.8346973109.63624

27535275.0806973128.67325

27535254.3326973157.28926

27535262.0206973120.51243

27535187.0496972983.22358

27535210.9026972982.025101

27535177.7736972983.688102

27535178.3156972987.989120

27535178.3596972991.008121

27535176.9386972995.425122

27535175.1036972997.928123

27535174.6996972999.310124

27535175.1676973005.922125

27535175.8156973009.204126

27535177.8906973012.549127

27535179.1576973016.536128

27535180.7066973020.160129

27535184.7326973022.664130

27535186.3386973025.129131

27535186.9126973028.363132

27535186.0746973039.182133

27535186.3216973042.128134

27535186.9466973045.038135

27535188.4526973049.652136

27535195.8366973068.280137

27535203.1846973089.435138

27535207.8406973105.289139

27535216.9226973124.956140

27535228.2846973140.093141

27535239.7026973149.535142

27535253.7456973158.099143

27535271.6496973103.954152

27535224.0186973047.261153

EH

EH

826

03.06.2020

Elina Heikura 3824

33

52

7-10

HYVÄKSYTTY ASEMAKAAVAN YHTEYDESSÄ

TARK

PIIRSI

LASKI

TONTTIJAON LAATI

ASEMAKAAVA VAHVISTETTU

TJNRO

KAUPUNGINOSA

KORTTELI

TONTIT

1:750

nro. pvm.

TONTTIJAOSSA MUUTTUVAT TONTIT

MUODOSTUVAT TONTIT

VOIMAANTULOPÄIVÄMÄÄRÄ

ASIANRO

voi todentaa kirjaamosta.
asianhallintajärjestelmässä.  Allekirjoituksen oikeellisuuden
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin

TONTTIJAKO

0 40 m

5/2020-6

Noronniemenkatu


